SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E SANEAMENTO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 01/2021 – A

Art. 1º - O prefeito do município de Colniza – MT, no uso de suas atribuições legais,
DIVULGA o resultado da análise dos pedidos de isenção da taxa de inscrição, referente ao Processo
Seletivo Público aberto através do Edital Nº 001/2021, conforme segue:

INSCRIÇÃO CARGO NOME DOCUMENTO RESULTADO

500617
AGENTE DE COMBATE ÀS
ENDEMIAS (SEDE)

ELIANE DIAS ANDRADE 192260920017 DEFERIDO

500685
AGENTE DE COMBATE ÀS
ENDEMIAS (SEDE)

LEONICE VIEIRA DOS SANTOS PEDRO 1101480 DEFERIDO

--- --- PRICILA MILHOMEM DE ALMEIDA 34592660 INDEFERIDO*
* Candidata não se inscreveu para o cargo desejado no site www.klcconcursos.com.br nem informou o cargo para qual
deseja a isenção da taxa na ficha de solicitação.

Art. 2º - O candidato que teve indeferida a solicitação de isenção da taxa de inscrição

poderá participar do presente certame, desde que, dentro do prazo, realize a inscrição e/ou efetue o
pagamento do boleto referente a taxa de inscrição e siga todas as demais determinações do edital de
abertura

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Colniza – MT, em 01 de setembro de 2021.

Milton de Souza Amorim